

Gruppennummer	Artikelname	Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10080	Schoko Adventskalender Multi Eco	Tiny Tonys	Vollmilchschokolade: Zucker, 23.00% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator (SOJAlecithin). Zartbitterschokolade Mandel Meersalz: Kakaomasse, Zucker, MANDELN, Kakaobutter, 0.50% Meersalz, Emulgator (SOJAlecithin). Zartbitterschokolade 70.00%: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (SOJAlecithin). Vollmilchschokolade Haselnuss: Zucker, 20.70% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 10.00% HASELNÜSSE, Emulgator (SOJAlecithin). Vollmilchschokolade Weißer Nougat: Zucker, 20.70% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 10.00% Weißer Nougat (Rohrzucker, Glukosesirup, MANDELN, Kartoffelstärke, Honig, Kakaobutter, EIKLAR), Emulgator (SOJAlecithin). Vollmilchschokolade Karamell Meersalz: Zucker, 20.58% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 10.00% Karamellstückchen (Zucker, Glukosesirup, Sahne (MILCH), Butter (MILCH)), 0.50% Meersalz, Emulgator (SOJAlecithin). Dunkle Vollmilchschokolade Brezel Toffee: Zucker, Kakaomasse, 16.63% VollMILCHpulver, Kakaobutter, 7.22% Brezel (WEIZENmehl, Salz, Sonnenblumenöl, WEIZENmalzmehl, Hefe, Säureregulator (Natriumhydroxid), 2.78% Karamellstückchen (Zucker, Glukosesirup), Meersalz, Emulgator (SOJAlecithin). Dunkle Vollmilchschokolade: Zucker, Kakaomasse, 18.50% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Emulgator (SOJAlecithin). Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator (SOJAlecithin).	Vollmilchpulver, Sojalecithin, Mandeln, Haselnüsse, Eiklar, Milch, Weizenmehl, Weizenmalzmehl	Kann Spuren enthalten von: Milch, Gluten, Ei, Erdnuss und anderen Nüssen	2296,41 kJ	549,01 kcal	35,05 g	20,5 g	48,74 g	45,61 g	7,46 g	0,29 g	Brennwert: 2296,41 kJ; Energie: 549,01 kcal; Fett: 35,05 g; ges. Fettsäuren: 20,5 g; Kohlenhydrate: 48,74 g; Zucker: 45,61 g; Eiweiß: 7,46 g; Salz: 0,29 g	Individuell verpackte Zartbitter-, Milch-, Weiße Schokolade mit Mandel-, Haselnuss-, Nougat-, Meersalzstückchen-, Karamell-, Brezel-, Himbeer-, Knisterzucker